
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.08.2021                                                                                                      № 14 

                                                      с.Кировское 

 

О выделении специальных  

мест для размещения печатных  

агитационных материалов 

на территории Кировского сельсовета 

 

 Рассмотрев предложения участковых избирательных комиссий о 

выделении специальных мест для размещения печатных агитационных 

материалов на территории каждого избирательного участка, в соответствии с 

пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 75 Кодекса 

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов в период 

предвыборной компании п о с т а н о в л я ю:  

1. Выделить  следующие специальные места для размещения печатных 

агитационных материалов на территории  избирательных участков: 

с. Кировское - информационный стенд около магазина ООО «Алейторг» 

(ул.Луговая, д.9), информационные стенды около здания почты 

(ул.Комсомольская, д.4); 

п. Краснодубровский - информационный стенд около сельского клуба  

(ул. Юбилейная, д.9); 

п. Кондратьевский - информационный стенд около здания магазина 

(ул.Алтайская, д.24); 

п. Новоникольский- информационный стенд около сельского клуба  

( ул. Береговая, д.6); 

п.Дубровский - информационный стенд около магазина     

(ул.Центральная, д.20) 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   собой. 

 

 

 Зам. главы Администрации  сельсовета                                И.В.Середина                                   


